Башкортостан РеспубликаЬы
Октябрьский калаЬы кала округыныц

«Балалар Ьэм усмерзэр ижады Ьарайы»
муниципаль бюджет едтэмэ
белем биреу учреждениеЬы

________ ( «БЬУИЬ» МБ0ББУ)________

БОЙОРОК
« 09 » декабрь 2021 й.

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Дворец детского и юношеского творчества»
городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан
(МБУ ДО «ДДиЮТ»)

ПРИКАЗ
«09 » декабря 2021 г.№ 01-26/37

Об утверждении комплексных мер
по созданию новых мест
дополнительного образования детей
в рамках реализации федерального
проекта «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование»
на базе МБУ ДО «ДДиЮТ» в 2022 году

В целях реализации концепции развития дополнительного образования
детей, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации
№ 1726-р от 04.09.2014г., федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование», и на основании Порядка организации и
осуществления образовательной деятельности по дополнительным
общеобразовательным программам
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить комплекс мер (дорожную карту) по созданию новых мест
дополнительного образования детей в рамках федерального проекта «Успех
каждого ребенка» национального проекта «Образование» для реализации
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы
«Графический дизайн» на площадке МБУ ДО «ДДиЮТ» по адресу: 35
мкр.д.15А (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Архипенко Ф.А.
Шарифуллина Л.Ф.
Закиева Л.К.

В.П. Ульянова